交流互感器性能指标 交流互感器图文描述
高
精
度
闭
环
式
(
输
出
mA
级
)
图片 型号 孔径 匝比 适用范围 输出
线性
误差
精度
误差
引线
长度
外形尺寸
（mm）
安装/固
定方式
ZH-CT06 5mm 2000比 0-30A AC 0-15mA AC ＜0.1% 0.1% 1.5米 19.2*18*10
绑轧带/放
线槽
ZH-CT09 9mm 2000比 0-80A AC 0-40mA AC ＜0.1% 0.1% 3米 34*28*18
固定孔螺
丝安装
ZH-CT10 10mm 2000比 0-80A AC 0-40mA AC ＜0.1% 0.1% 3米 37*20*14
固定孔螺
丝安装
ZH-CT12 12mm 2000比 0-200A AC 0-100mA AC ＜0.1% 0.1% 3米 60*45*21
固定孔螺
丝安装
ZH-CT12A 12mm 2000比 0-100A AC 0-50mA AC ＜0.1% 0.1% 2米 43*29*20
固定孔螺
丝安装
ZH-CT25 25mm 2000比 0-300A AC 0-150mA AC ＜0.1% 0.1% 2米 80*68*20
固定孔螺
丝安装
ZH-CT26 26mm 2000比 0-260A AC 0-130mA AC ＜0.1% 0.1% 1.5米 46*24*18
固定孔螺
丝安装
ZH-CT35 35mm 2000比 0-400A AC 0-200mA AC ＜0.1% 0.1% 1.5米 100*80*30
固定孔螺
丝安装
ZH-CT45 45mm 2000比 0-500A AC 0-250mA AC ＜0.1% 0.1% 1.5米 120*110*33
固定孔螺
丝安装
ZH-CT55 55mm 2000比 0-600A AC 0-300mA AC ＜0.1% 0.1% 1.5米 150*125*35
带固定孔
位
开
合
式
电
流
互
感
器
ZH-CTSA005 5mm 2000比 0-20A 0-10mA AC ＜0.5% 1.0% 1.5米 35*25*23 绑轧带
ZH-CTSA010 10mm 2000比 0-75A 0-37.5mA AC ＜0.2% 0.5% 2米 42*30*27 绑轧带
开
合
式
电
流
互
感
器
ZH-CTSA016 16mm 2000比 0-150A 0-75mA AC ＜0.2% 0.5% 2米 53*39*37 绑轧带
ZH-CTSA024 24mm 2000比 0-250A 0-125mA AC ＜0.2% 0.5% 2米 70*51*47 绑轧带
ZH-CTSA035 35mm 2500比 0-500A 0-200mA AC ＜0.2% 0.5% 2米 84*66*51 绑轧带
零
序
电
流
/
漏
电
流
/
剩
余
电
流
(
开
合
式
)
ZH-KCT30-LS 30mm 2000比
过载电流
0-63A
/1A:1mA
/5A:2.5mA
＜0.1% 0.5%
默认1
米
<加1米
加2元>
85*60*24
带固定孔
位
ZH-KCT45-LS 45mm 2000比
过载电流
0-100A
/1A:1mA
/5A:2.5mA
＜0.1% 0.5%
默认1
米
<加1米
加2元>
106*82*28
带固定孔
位
ZH-KCT65-LS 65mm 2000比
过载电流
0-250A
/1A:1mA
/5A:2.5mA
＜0.1% 0.5%
默认1
米
<加1米
加2元>
126*102*28
带固定孔
位
ZH-KCT80-LS 80mm 2000比
过载电流
0-400A
/1A:1mA
/5A:2.5mA
＜0.1% 0.5%
默认1
米
<加1米
加2元>
138*112*28
带固定孔
位
ZH-KCT100-LS 100mm 2000比
过载电流
0-630A
/1A:1mA
/5A:2.5mA
＜0.1% 0.5%
默认1
米
<加1米
加2元>
160*132*28
带固定孔
位
ZH-KCT150-LS 150mm 2000比
过载电流
0-1000A
/1A:1mA
/5A:2.5mA
＜0.1% 0.5%
默认1
米
<加1米
加2元>
215*192*28
带固定孔
位